3

Протокол
Заседания Президиума Совета контрольно-счетных органов Псковской области

	г. Псков
	             « 16»ноября 2016г.

	Председательствовал:
Руководитель Аппарата Счетной палаты Псковской области
Давыдов Г.В.

Присутствовали члены  Президиума совета контрольно-счетных органов Псковской области:
  1. Хохлова М.Н -   Председатель Счетной палаты Псковской области
  2. Давыдов Геннадий Васильевич  - Руководитель Аппарата Счетной палаты
     Псковской области.
  3. Гончар Василий Иванович -  Председатель   Контрольно-счетной палаты
      города Пскова.

Работу Президиума Совета контрольно-счетных органов Псковской области  открыла Председатель Счетной палаты Псковской области Хохлова М.Н., которая предложила утвердить повестку дня и ведение работы президиума поручить Давыдова Г.В.
Повестка дня
1. О приеме Контрольно-счетного управления Палкинского  района в     члены Совета КСО Псковской области.

2. О приеме Контрольно-счетного управления муниципального образования «Пустошкинский район»  в  Совет КСО Псковской области.

3.О приеме Контрольно-счетного управления   Бежаницкого района в Совет КСО Псковской области.

4. О приеме Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гдовский район» в Совет КСО Псковской области.

ПЕРВЫЙ ВОПРОС
 О приеме Контрольно-счетное управление Палкинского  района в     члены Совета КСО Псковской области.

Заслушав информацию ответственного секретаря Совета  Контрольно-счетных органов Псковской области Давыдова Г.В. о приеме Контрольно-счетного управления Палкинского  района в     члены Совета КСО Псковской области.

  Решили:

 В соответствии с п .3.2. Положения о Совете КСО Псковской области      принять в члены Совета КСО Псковской области  Контрольно-счетное управлениу Палкинского  района в     члены Совета КСО Псковской области. Данное решение вынести на утверждение  собрания КСО Псковской области.
голосовали «за»  - единогласно
ВТОРОЙ ВОПРОС

 О приеме Контрольно-счетного управления муниципального образования «Пустошкинский район»в  Совет КСО Псковской области.

 Заслушав информацию ответственного секретаря Совета  Контрольно-счетных органов Псковской области Давыдова Г.В. о приеме  в члены Совета КСО Псковской области Контрольно-счетное управление муниципального образования «Пустошкинский район».

Решили:
 В соответствии с п .3.2. Положения о Совете КСО Псковской области      принять в члены Совета КСО Псковской Контрольно-счетное управление муниципального образования «Пустошкинский район».  Данное решение вынести на утверждение  собрания КСО Псковской области.

                  голосовали «за»  - единогласно.

ТРЕТИЙ ВОПРОС

О приеме Контрольно-счетного управления   Бежаницкого района в  Совет КСО Псковской области.

 Заслушав информацию ответственного секретаря Совета  Контрольно-счетных органов Псковской области Давыдова Г.В. о приеме  в члены Совета КСО Псковской области Контрольно-счетное управления   Бежаницкого района ».

Решили:
В соответствии с п.3.2. Положения о Совете КСО Псковской области      принять в члены Совета КСО Псковской области  Контрольно-счетное управление   Бежаницкого района. Данное решение вынести на утверждение  собрания КСО Псковской области.

[bookmark: _GoBack]Голосовали «за» - единогласно

ЧЕТВЕРТЫЙ ВОПРОС
О приеме Контрольно-счетнюу палату муниципального образования «Гдовский район»  в  Совет КСО Псковской области.

 Заслушав информацию ответственного секретаря Совета  Контрольно-счетных органов Псковской области Давыдова Г.В. о приеме  в члены Совета КСО Псковской Контрольно-счетную палату муниципального образования «Гдовский район».

Решили:
В соответствии с п .3.2. Положения о Совете КСО Псковской области      принять в члены Совета КСО Псковской Контрольно-счетную палату муниципального образования «Гдовский район». Данное решение вынести на утверждение  собрания КСО Псковской области.

Голосовали «за» - единогласно

	Председатель Президиума
Совета КСО МО Псковской области

	Давыдов Г.В.